
某部练习场改扩建项目中标候选人公示

（招标编号：2023-JWHNCZ-G1058）

       
公示结束时间：2023年 11月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]某部练习场改扩建项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郴州市新城住宅建设有限公司，投标报价：216.850391万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：湖南泽天源建设工程有限公司，投标报价：219.281420万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：湖南佳伦建筑工程有限公司，投标报价：218.173756万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郴州市新城住宅建设有限公司)的项目负责人：罗小东建筑工程二级；

湘 243050805363;

      中标候选人(湖南泽天源建设工程有限公司)的项目负责人：隋军建筑工程二级；湘

243002070460;

      中标候选人(湖南佳伦建筑工程有限公司)的项目负责人：卜杏红建筑工程二级；湘

2431611751799;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郴州市新城住宅建设有限公司)的资格能力条件：响应文件要求;

      中标候选人(湖南泽天源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应文件要求;

      中标候选人(湖南佳伦建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郴州市新城住宅建设有限公司)的评标情况：第 1 名：郴州市新城住宅建

设有限公司，投标报价：2168503.91元，质量标准：合格，工期/交货期/服务期：60日历

天，综合得分：77.39；;

      中标候选人(湖南泽天源建设工程有限公司)的评标情况：第 2 名：湖南泽天源建设工

Administrator
3-1



程有限公司，投标报价：2192814.20元， 质量标准：合格，工期/交货期/服务期：60日历

天，综合得分：76.26；;

      中标候选人(湖南佳伦建筑工程有限公司)的评标情况：第 3 名：湖南佳伦建筑工程有

限公司，投标报价：2181737.56元，质量标准：合格，工期/交货期/服务期：60日历天，

综合得分：75.16。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人若对中标候选人结果有异议的，请在公示期间以真实署名并加

盖单位公章的书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

    1、中标候选人基本情况 ：

中标候选人第 1 名：郴州市新城住宅建设有限公司，投标报价：2168503.91元，质量标准：

合格，工期/交货期/服务期：60日历天，综合得分：77.39； 

中标候选人第 2 名：湖南泽天源建设工程有限公司，投标报价：2192814.20元， 质量标准：

合格，工期/交货期/服务期：60日历天，综合得分：76.26；

中标候选人第 3 名：湖南佳伦建筑工程有限公司，投标报价：2181737.56元，质量标准：合

格，工期/交货期/服务期：60日历天，综合得分：75.16。 

二、提出异议的渠道和方式 

投标人或其他利害关系人若对中标候选人结果有异议的，请在公示期间以真实署名并加盖单

位公章的书面形式向招标人或招标代理机构提出。 

三、其他 

    该工程已于 2023 年 11月 10日 10 时 30 分（北京时间）在湖南省湘咨工程咨询管理有

限责任公司开标、评标。经过评标委员会综合评议，推荐中标候选人公示如下： 

第一名：郴州市新城住宅建设有限公司 

第二名：湖南泽天源建设工程有限公司 

第三名：湖南佳伦建筑工程有限公司

    公示三个工作日（2023年 11月 14日至 2023年 11月 16日），公示期满对以上中标候

选人若无异议，招标方将确定以上中标候选人中的第一名为该项目最终中标人。 

四、联系方式 

1.招标人联系方式

联系人：王先生

Administrator
3-2



电话：18307356238

地址：湖南省长沙市

2.招标代理机构联系方式

联系人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、陈亚峰

电话：18073123281

地址：长沙市东二环 1139号湖南国际商务中心二楼

邮箱：335935549@qq.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘某部纪检。

五、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省郴州市                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18307356238                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2057室

   联 系 人： 易鹏、陈亚峰

   电    话： 18073123281

   电子邮件： 335935549@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
3-3

Administrator
袁军

Administrator
总


